
 Str. 1 

 

 



 Str. 2 

                     SAMURAI CUP 2022 
POŘADATEL: Samurai Fight Club, z.s. 

SPOLUPRACUJÍCÍ SVAZY:  
Český svaz Allkampf-jitsu, Shin Karate Česká republika, Česká Meibukan Goju-ryu Karate-do 
asociace, Česká asociace amatérského kickboxu 
 

DATUM: sobota 22. 10. 2022 

 
MÍSTO: Sportovní hala Chodov, Tyršova 1201, 357 35, Chodov u Karlových Varů 

 

PROGRAM SOUTĚŽE: 
 

08:00 - 9:30 registrace a vážení (bude se provádět hromadně po klubech) 

10:00 - slavnostní zahájení     

10:30 - zahájení soutěže dle orientačního schématu 
 

Vyhlášení výsledků jednotlivých kategorií a disciplín bude probíhat v průběhu soutěže. 

DISCIPLÍNY: 

Fighting, Grappling, MMA Light, Kick Light, Lightcontact, Point Fighting, Hard Kata, Fighting 

Fullcontact, Self Defense, Ribbons Getting 

PŘIHLÁŠKY ZÁVODNÍKŮ:  

POUZE elektronicky na www.allkampf-jitsu.cz !!! 

Uzávěrka přihlášek včetně zaslané platby za startovné nejpozději ve středu 19. 10. 2022 do 

24:00 hod.  

V případě, že se některý závodník nemůže zúčastnit závodů, nahlaste to pořadateli závodů. 

Poslední změny v registraci lze provést v pátek 21. 10. 2022 do 12:00 hod. (možné vrácení 

peněz)!!! V den závodu se registrace neprovádí a žádné změny se nepřijímají. Odhlášení 

závodníka je bez vrácení startovného. Chybná registrace, nesplnění váhové kategorie, 

znamená, že je závodník diskvalifikován bez náhrady startovného!!! Za správnost zodpovídá 

vždy vedoucí školy/COACH. 

Zápis všech závodníků a losování proběhne v pátek 21. 10. 2022 za přítomnosti pořadatele a 

hlavního rozhodčího.  

 

 

http://www.allkampf-jitsu.cz/


 Str. 3 

STARTOVNÉ: 

Platba předem!!! Nejpozději ve středu 19. 10. 2022 do 24:00 hod. musí proběhnout 
bankovním převodem na účet. Platba na místě není přípustná!!! Převod provede vedoucí 
školy/COACH za celý klub (do poznámky zpráva pro příjemce uvede jméno klubu)         
 
Číslo účtu: 2802293369/2010                          
IBAN: CZ0320100000002802293369      
BIC: FIOBCZPPXXX 
  

 
                                                                                                                   
     Startovné 400 Kč, každý další start 300 Kč 
     Ribbons Getting (stužkovaná) 150 Kč  
 

 
ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST:  

 

Každý účastník soutěže musí předložit vyplněný reverz, u osob mladších 18 let zodpovídá za 
správnost údajů zákonný zástupce, vedoucí školy/COACH. 
Hard Kata, Self Defense a  Ribbons Getting předloží pouze reverz. 
Fighting, Grappling, MMA Light, Kick Light, Lightcontact, Point Fighting jsou povinni při 

registraci předložit reverz a doklad o zdravotní způsobilosti od lékaře, který nesmí být starší 1 

rok.                                                                                                                                                                                                        

Fighting Fullcontact (plnokontaktní disciplína) jsou povinni při registraci předložit reverz a 

doklad o zdravotní způsobilosti od lékaře s ověřením EKG, který nesmí být starší 1 rok, 

závodníci budou absolvovat zdravotní prohlídku na místě. 

KONTAKT a INFO:  
 
Ředitel soutěže: Václav Kolář 
Mobil: +420 604965358 

E-mail: samuraicup@seznam.cz  
 
Pravidla a soutěžní  podmínky: 
www.allkampf-jitsu.cz   - Bohemia Open Cup 
 

SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY: 
 
Kategorie budou vyhlášeny v případě minimálního počtu 2 závodníků. Pořadatel může zařadit 
závodníka o jednu váhovou i věkovou kategorii výše, vždy ale se souhlasem vedoucího 
školy/COACH. Pořadatel si vyhrazuje sloučit váhové kategorie dle přihlášených závodníků. 
 

CENY: 1. – 3. místo – Originální medaile  

 

mailto:samuraicup@seznam.cz
http://www.allkampf-jitsu.cz/

